
お詫び 
会誌掲載内容に関する訂正 

 
一般社団法人和歌山県臨床工学技士会 

理事長 土井照雄 

  

会員各位 

 

拝啓 

 深秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

皆様のお手元に発送させて頂きました、一般社団法人和歌山県臨床工学技士会会誌（No6 

2015.10）への掲載内容につきまして、記載内容に不備が御座いました事を報告させて頂きま

す。今後は、掲載内容の確認を徹底しこのような事態を防ぐよう、担当役員一丸となり対応す

るように致します。本来であれば修正箇所の報告を皆様への発送をもって対応させて頂きます

ところ、HPへの修正案内掲載での対応となりますことご理解の程よろしくお願い致します。 

 

敬具   

 

 

『修正箇所』 P58 ６.専門部会 

 （２）循環器部会 

    ①和歌山 CVセミナー 

      【開催概要】以下の内容 

 

『修正内容』 

      【開催内容】和歌山 CVセミナー RT セッション「各施設の体外循環システム」 

 総合司会 坂本技士（新宮市立医療センター  臨床工学部） 

パネラー 中村技士（和歌山県立医大     臨床工学センター）、 

土井技士（紀南病院        臨床工学部） 

                森脇技士（日赤和歌山医療センター 医療技術部臨床工学課） 

                  ＊資料提供参加 

 


